©
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
GABINETE DA REITORIA

Campus Universitário Reitor .]oão David Ferreira Lama - Trindade

Telefone (48) 3721 9320

E-mail gr@)contato.ufsc.br

PORTARIA N.' c2:h3 / 2n /GR, DE 2o DE i)B'2E:'dL4ÍgÉo

A REITORA EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em

vista o que consta na So]icitação 23080.078432/20 ] 8-1 6,

RESOLVE

Art. I' Designar, a partir de 26 de Dezembro de 20 1 8, Fabrício de Oliveira

Ourique, PROFESSOR MAGISTERIO SUPERIOR, classe C, nível 4, MASIS

n' 1 83436, SIAPE n' 1 863254, para exercer a função de Coordenador do Curso de

Graduação em Engenharia de Computação - CGEC/CTS/CARA, para um mandato

de 2 anos.

Art. 2' Atribuir ao servidor a Função Comissionada de Coordenação de

Curso, código FCC.

UE LOR l ERDMANN

UFSC - GR
Publicado no DOU HO &t(5

Em / / .$oção2. pag.....g
Em ]::LJ.]g::J.2:=